
Cтавки плати за стандартне приєднання до газових 
мереж на 2014 рік для Черкаської області 

 
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРІ 

ЕНЕРГЕТИКИ 
  

ПОСТАНОВА 
29.11.2013         № 1524 

Київ 
  

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 
13.12.2013 за № 2105/24637 

  
Про встановлення ставок плати за стандартне приєднання до газових мереж 

на 2014 рік 
  
Відповідно до пункту 203 частини третьої статті 4 Закону України «Про засади 
функціонування ринку природного газу» Національна комісія, що здійснює 
державне регулювання у сфері енергетики, ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Встановити ставки плати за стандартне приєднання до газових мереж на 
2014 рік згідно з додатком. 

2. Управлінню регулювання нафтогазового комплексу НКРЕ в установленому 
порядку забезпечити подання цієї постанови на державну реєстрацію до 
Міністерства юстиції України. 

3. Ця постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування. 

Голова Комісії                                             С.Тітенко 

Офіційно набрали чинності ставки плати за стандартне приєднання до 
газових та електричних мереж на 2014 рік  

 
  
Ставки плати за стандартне приєднання до газових мереж на 2014 рік 
(постанова НКРЕ від 29.11.2013 № 1524) та Ставки плати за стандартне 
приєднання електроустановок для Автономної Республіки Крим, областей, міст 
Києва та Севастополя на 2014 рік (постанова НКРЕ від 05.12.2013 № 1529) 
сьогодні офіційно оприлюднені в «Офіційному віснику України» за № 99, ст. 3653 
та 3654 відповідно. 
  
Постанови набрали чинності з дня їх офіційного опублікування. 
  
Постанови № 1524 та № 1529 зареєстровані у Міністерстві юстиції України 
13.12.2013 за № 2105/24637 та № 2106/24638 відповідно. 
  
Також варто зазначити, що зазначені постанови оприлюднені на офіційному веб-
сайті НКРЕ www.nerc.gov.ua і розміщені в Системі інформаційно-правового 
забезпечення «Ліга:Закон» та Юридичній інформаційно-пошуковій системі 
«Законодавство», а також будуть оприлюднені в офіційному друкованому ЗМІ 
Комісії – «Інформаційному бюлетені НКРЕ». 

http://www.nerc.gov.ua/index.php?id=8895
http://www.nerc.gov.ua/index.php?id=8896
http://www.nerc.gov.ua/index.php?id=8895
http://www.nerc.gov.ua/index.php?id=8896


  

СТАВКИ 
плати за стандартне приєднання до газових мереж на 2014 рік 

для Черкаської області 

Типорозмір 
лічильника газу 

Тип місцевості Тип газопроводу Вартість           
 грн (без ПДВ) 

Підземний 7250,00 
Міська місцевість 

Надземний 7250,00 

Підземний 6460,00 
G 1.6 

Сільська місцевість 
Надземний 6460,00 

Підземний 7200,00 
Міська місцевість 

Надземний 7200,00 

Підземний 6460,00 
G 2.5 

Сільська місцевість 
Надземний 6460,00 

Підземний 7200,00 
Міська місцевість 

Надземний 7200,00 

Підземний 6460,00 
G 4 

Сільська місцевість 
Надземний 6460,00 

Підземний 8120,00 
Міська місцевість 

Надземний 8120,00 

Підземний 7490,00 
G 6 

Сільська місцевість 
Надземний 7490,00 

Підземний 10220,00 
Міська місцевість 

Надземний 10220,00 

Підземний 9930,00 
G 10 

Сільська місцевість 
Надземний 9930,00 

  
 
 

Голова Комісії                                    С.Тітенко 
  
Додаток 
до постанови НКРЕ 
29.11.2013 № 1524 
  
  
Начальник управління регулювання нафтогазового 
комплексу                                            Т.Рябуха 
 


	Cтавки плати за стандартне приєднання до газових мереж на 2014 рік для Черкаської області

